
СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ 

  с. Новотроицк 

   от 22 ноября 2023 г.                                                                                                   № 174       

О внесении изменений в решение  Совета Новотроицкого сельского поселения от  
27.09.2018г. № 179 «О квалификационных требованиях для замещения должностей 

муниципальной службы в Новотроицком  сельском поселении Саргатского 
муниципального района Омской области» 

 
 
 

В соответствии с Законом Омской области от 08.12.2016 № 1924-0З «О типовых 

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в 

Омской области», руководствуясь Уставом Новотроицкого сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области, Совет Новотроицкого сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

РЕШИЛ: 

1. Внести  в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной 
службы в Новотроицком  сельском поселении Саргатского муниципального района 
Омской области, утвержденные  решением Совета Новотроицкого сельского поселения 
от  27.09.2018г. № 179  следующие изменения: 
1.1.  В статье 4 абзац  3 пункта 1 изложить в новой редакции:  

«к муниципальным служащим, имеющим высшее образование не выше бакалавриата, 

назначенным на указанные должности до дня вступления в силу Закона Омской 

области от 08.12.2016 № 1924-0З «О типовых квалификационных требованиях для 

замещения должностей муниципальной службы в Омской области», в отношении 

замещаемых ими должностей муниципальной службы.». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Новотроицком  муниципальном 

вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной   сети Интернет на 

сайте www.sargat.omskportal.ru. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 Глава Новотроицкого  

 сельского поселения                                                                                   В.А. Шнейдер 

  

Председатель Совета  Новотроицкого            

 сельского поселения                                                                 Т.А. Хребтова 

 

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/

